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Tirsdag 03. April 

Denne dagen var vi invitert til fellesmøte sammen med Sandefjordsklubbene Det 

var valg av jernbanetrasé gjennom Sandefjord som sto på programmet og det var 

Hans Bihli planleggingsleder i Bane Nor som var invitert som foredragsholder. 

Møte var på Rica Park hotell.  

Møte var vel ikke av den største interesse for oss i Stokke Rotaryklubb da vi for 

ikke lenge siden hadde hatt Bane Nor hos oss for å informere om trasé valg 



gjennom Stokke. Det er heller ikke vanlig praksis å referere fra møter utenfor 

huset på ikke våre vanlige møtedager. 

 

Tirsdag 09.April 

Denne uken var det Intercitymøte og vårt møte var flyttet fra torsdag til tirsdag. 

Intercitymøte var på Oseberg, Quality hotell og tema for møte var Helsevesenet – 

muligheter og utfordringer v/ Steinar Madsen, medisinsk fagdirektør i Statens 

legemiddelverk.  

Steinar Madsen er kjent fra både TV samt radio der han er en av deltagerne i 

Abels tårn. En meget populær programpost. Han holdt også denne gangen et 

både morsomt samt interessant foredrag. Vi som var der var enige i at det er ikke 

uten grunn han er mye benyttet. 

 

 

Torsdag 18. April   

Denne dagen var det møtefri grunnet påske 

 

Torsdag 25. April  

Igjen kunne vi møtes på vår vante møtedag. Det var første gang i april og hva var 

mer naturlig enn dugnad på Sundåsen på denne årstiden. Det hadde vært 

strålende vær i lang tid men denne torsdag ettermiddag kom de første 

regndråper. Det ble ikke mange under dugnaden men nok til at vi slapp støvplager 

når vi raket, kuttet og bar vekk rester fra bål og annet rask. Igjen stilte 

kameratskapskomiteen opp med kaffe og kake til dugnadsgjengen slik at vi ble 

enige om at alt var si før selv om presidenter skiftes. Vi var ca. 15 stk som stilte 

(glemte å telle) Både reservepresident Thomas samt Bjørn Erik sa seg fornøyd 

med jobben vi hadde gjort så da var det å returnere hjemover til normal Rotary 

tid. 

 


